подлежат удовлетворению в полном 
объеме. 

На основании изложенного, руководствуясь ст.ст. 194-199 ГПК РФ, суд 
РЕШИЛ: 

Исковые требований ФИО1 к ФИО2 о взыскании убытков и судебных расходов – 
удовлетворить. 

Взыскать с ФИО2 в пользу ФИО1 убытки в размере 460 864 (четыреста шестьдесят 
тысяч восемьсот шестьдесят четыре) рубля и судебные расходы по оплате государственной 
пошлины в размере 7 809 (семь тысяч восемьсот девять) рублей. 

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Санкт-Петербургский 
городской суд через Ленинский районный суд Санкт-Петербурга в течение месяца со дня 
изготовления мотивированного решения – . 

Судья                            В.Ю.Златьева